АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 05.12.2023

№ 1713-п «Об утверждении Положения

об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных учреждений

молодежной политики города Югорска»

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 30.12.2020

№ 489 «О молодежной политике в Российской Федерации»:

1. Внести в пункт 3 раздела 1 приложения к постановлению

администрации города Югорска от 05.12.2023 № 1713-п «Об утверждении

Положения об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных учреждений молодежной политики города Югорска»

(с изменениями от 23.04.2024 № 688-п) следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«молодой специалист - гражданин Российской Федерации в возрасте

до 35 лет включительно (за исключением случаев, предусмотренных

частью 3 статьи 6 Федерального закона от 30.12.2020 № 489-ФЗ

«О молодежной политике в Российской Федерации»), завершивший обучение

по основным профессиональным образовательным программам и (или)

по программам профессионального обучения, впервые устраивающийся

на работу в соответствии с полученной квалификацией, в том числе

имеющий трудовой стаж, полученный в период обучения по основным

от 16.05.2024 № 801-п

«В регистр»

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=470025#l52

2

профессиональным образовательным программам и (или) по программам

профессионального обучения;».

1.2. В абзаце восьмом слова «(далее – ТК РФ)» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

009492CE6D144D3FFF671F936B5B0DA91E

Владелец  Котелкина  Юлия Викторовна

Действителен с 12.04.2024 по 06.07.2025

Ю.В. Котелкина